
1 
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINA MALI BUKOVEC 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE MALI BUKOVEC 
 
 
 
Na osnovi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12, 
121/16, 98/19, 42/20 i 144/20) Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE MALI BUKOVEC 
donijelo je 

 
 

RJEŠENJE 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 
NA PODRUČJU OPĆINE MALI BUKOVEC 

 
 
Na području OPĆINE MALI BUKOVEC određuju se biračka mjesta 

  
1. biračko mjesto broj                                       1. 

MALI BUKOVEC - 1 
DRUŠTVENI DOM, ULICA MIHOVILA PAVLEKA MIŠKINE 19 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 
MALI BUKOVEC: DRAVSKA ULICA, PRVOMAJSKA ULICA, ULICA VLADIMIRA NAZORA 

 
2. biračko mjesto broj                                       2. 

MALI BUKOVEC - 2 
ZGRADA OPĆINE- 1.KAT, ULICA MIHOVILA PAVLEKA MIŠKINE 14 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MALI BUKOVEC: BEDNJANSKA ULICA, ULICA BRAĆE RADIĆ, ULICA MIHOVILA 
PAVLEKA MIŠKINE 

 
3. biračko mjesto broj                                       3. 

ŽUPANEC 
DRUŠTVENI DOM, ŽUPANEC 56A 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ŽUPANEC: ŽUPANEC 

 
4. biračko mjesto broj                                       4. 

NOVO SELO PODRAVSKO 
DRUŠTVENI DOM, NOVO SELO PODRAVSKO 1A 

 



2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

NOVO SELO PODRAVSKO: NOVO SELO PODRAVSKO 

 
5. biračko mjesto broj                                       5. 

SVETI PETAR 
DRUŠTVENI DOM, HARAMBAŠINA ULICA 1 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SVETI PETAR: HARAMBAŠINA ULICA, JALŠIĆEVA ULICA, KALNIČKA ULICA, 
KRIŽANČIJA, VINOGRADSKA ULICA 

 
6. biračko mjesto broj                                       6. 

MARTINIĆ 
DRUŠTVENI DOM, MARTINIĆ 7 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MARTINIĆ: MARTINIĆ 

 
7. biračko mjesto broj                                       7. 

LUNJKOVEC 
DRUŠTVENI DOM, LUNJKOVEC 4 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LUNJKOVEC: LUNJKOVEC 

 
 
KLASA: 013-01/21-01/01 
URBROJ: 2186/020-04-21-1 
MALI BUKOVEC, 16.04.2021. 
 
 

MP 
PREDSJEDNICA 

BOJANA ŠTRLEK-VOĆANEC 


